
Pachet piese

I.D.: 78178644

Data publicarii	30.01.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 512,61 RON - 512,61 RON

Descriere: Pachet piese 1 SOLUTIE SP.PARB.-30C 5L 2.000 21.01 42.02 7.98 2 ULEI MOBIL 10W40 S B 1L 2.000 26.05 52.10 9.90 3 FILTRU USCATOR TB1364X 1.000 144.54 144.54 27.46 4 ULEI CAST.10W40 MAG.D 5L. 2.000 136.97 273.95 52.05
